Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Spice von BEGA - Spiegelschrank in Weil3 Hochglanz

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von BEGA BBK Sp. z 0.0. sp. K., ul. Poznanska 113a, 62-052
Komorniki, Polen

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Badezimmer/Badspiegel-Spiegelschraenke/Spice-von-BEGA-Spiegelschrank-in-Weiss-Hochglanz::96014.html

SPICE BEGA( ()i

Bad & Kiiche
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Korpus: Farbe/Material: Weil3 matt/ Spanplatte beschichtet
Front: Farbe/Material: Weil3 Hochglanz tiefzieh/ MDF foliert
Griff: Weil3 Hochglanz/ MDF/ Griffmulden
Schubkastenauszug: Rollschubfiihrung

Softclose: nein

FlRe: Silber/ Kunststoff/ Mobelful3e eckig
Weitere Details: NICHT links/rechts montierbar

* Xk
Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten Preise * *

auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar. BEGA@

GRUPPE
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Typenlbersicht
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Art.-Nr. 36-962-13 36-961-13 36-963-13
Bezeichnung WBU inkl. Becken Kommode Hochkommode
Details Waschbeckenunterschrank inkl. Becken 1 Schubkasten, 1 Tiir, 1 Einlegeboden 1 Tir, 1 Einlegeboden, 3 Schubkésten

besteht aus:

36-960-13 + 11-080-17
B/HIT ca. 81 x55x 47 cm 40 x 86 x 32 cm 40 x 134 x 32 cm
Info
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Art.-Nr. 54-960-13 71-961-13 71-960-13
Bezeichnung Spiegelschr. m.Bel. Hangeschrank Seitenschrank
Details 3 Tiren, je 1 Einlegeboden 1 Tar, 1 Einlegeboden 2 Tiren, je 1 Einlegeboden,
1 Schubkasten, 2 offene Facher
B/HIT ca. 80 x 67 x 20 cm 40 x 67 x 23 cm 40 x 191 x 32 cm

* KXk
Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten Preise * *

auch wéhrend der Preislaufzeit kiindbar. BEGA@

GRUPPE



SPICE

Art. Nr.

71-961-13

71-960-13

54-960-13
36-963-13
11-080-17
36-960-13
36-962-13
36-961-13

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten Preise

Beschreibung

Hangeschrank

Seitenschrank

Spiegelschr. m.Bel.
Hochkommode

Waschbecken 80er
Spiegelschrank
WBU inkl. Becken

Kommode

auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar.

Colli

Verpackungsmaf}
(LxBxH in mm)

865 x 440 x 64

944 x 426 x 118
1993 x 325 x 44

912 x 436 x 128
1438 x 426 x 96

860 x 560 x 175
880 x 384 x 138

952 x 426 x 96

BEGAP Bz«

cbm Gewicht (kg)
0,024 10,5
0,047 19,7
0,028 13,4
0,075 331
0,051 26,0
0,059 25,0
0,084 13,0
0,047 17,3
0,131 30,3
0,039 16,1

Bad & Kiiche

EAN

4038889035246

4038889035215

4038889035239
4038889035260

5903867537441
4038889035222
4038889035277

4038889035253
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